АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

Лист результатов согласования
Наименование Служебная записка № 40427 от 04.08.2021

Описание Игорь Витальевич!

Прошу Вас согласовать пакет документов для размещения объявления на
закуп услуги по ремонту  атомно-абсорбционного спектрометра МГА-
915 МД

1. Объявление;
2. Проект договора;
3. Приказ №П-645 от 27.07.2021«Изменения и дополнения в Перечень
закупаемых работ и услуг»
( позиция 333);
4. Форма заявки на участие в закупках способом запросов ценовых
предложений.

Инициатор Дьяченко Р. Ю., Главный метролог, Служба метрологии

Утверждающий Утябаев В. Б., Первый заместитель генерального директора по
производству - Главный инженер, Административное руководство

Дата начала процесса 04.08.2021 15:11 Дата завершения 26.08.2021 12:23

Результат Дата Пользователь Должность Комментарий Подпись

Утверждён 26.08.2021 Утябаев В. Б. Первый
заместитель
генерального
директора по
производству -
Главный
инженер

Согласовано 26.08.2021 Язовская А. А. Заместитель
генерального
директора по
экономике и
финансам

Согласовано 25.08.2021 Кукса Е. А. Заместитель
начальника
управления

Согласовано 11.08.2021 Джаманчалова Н. М. Начальник
управления

Согласовано 06.08.2021 Липатова О. М. Начальник
управления

Согласовано 05.08.2021 Конырбаев Е. С. Директор